

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00013/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.655.629/0001-68 - S & K INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Suporte de videocassete, televisao</u>	Unidade	5	R\$ 493,2500	R\$ 489,9000	R\$ 2.449,5000

Marca: PROELETRONIC

Fabricante: PROELETRONIC

Modelo / Versão: PROELETRONIC- PQST- AT65- 03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA TV PROLETRONIC UNIVERSAL FIXO 15'' A 84'' - PQST-1584 SKU #8785 A Proeletic como marca de antenas e produtos para TV Digital você já conhece e sabe da qualidade e tradição. Agora a PRO traz uma linha FLEX de suportes para complementar os acessórios para TV; Pensou em produtos para TV, a resposta é sempre Proeletic; O suporte é PRO PQST-1584 é ideal para qualquer situação; Principais características: Instale sua TV de 15" até 84" polegadas com total segurança e garantia; Produzido em aço resistente a toda prova; Possui roldanas super resistentes leves, o que dá mobilidade e não danifica a televisão; Possui apoio para TV, o que proporciona uma fixação e posicionamento correto; Aplicação: O suporte para TV Universal é ideal para instalação de televisores tela plana em racks, painéis ou paredes; Referência do modelo: PQST-1584; Suporte: Para TV de 15" a 84"; Peso suportado: Até 75 Kg de peso máximo sustentado; Distância da parede: 3,5 Cm; Furação padrão VERSA: 800x600; Material/ Composição: Aço de carbono; Cor do produto: Preto; Dimensões da embalagem: Embalagem: Caixa; Peso: 0,4 Kg Altura: 16,5 Cm Largura: 12,5 Cm Profundidade: 4 Cm

9	<u>Suporte fixação projetor</u>	Unidade	5	R\$ 185,0700	R\$ 184,9600	R\$ 924,8000
---	---------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BRASFORMA

Fabricante: BRASFORMA

Modelo / Versão: BRASFORMA- SBRP756

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA PROJETOR PRETO TETO OU PAREDE SBRP756 Descrição Suporte de teto ou parede para projetor; Acompanha braço prolongador, é moderno, prático e funcional. Com ele você irá maximizar a qualidade de imagem do seu projetor, garantindo maior estabilidade e precisão; Pode ser instalado no teto ou na parede!; Dados técnicos - Movimentos: Inclinação e Rotação; -Distância do Teto: -Mínima: 248 mm - Máxima: 905 mm; -Distância da Parede: Min: 188 mm - Intermediária: 592 mm - Máx: 845 mm; -Inclinação: 15°; -Articulação: 360°; -Cor: Preto; -Local de Instalação: Teto / Parede; Mais informações Mais informações Peso(Kg) 1.8300 Marca BRASFORMA Filial PR Part Number SBRP756 Múltiplo 1 Largura 43 Cm Altura 14 Cm Profundidade 9,5 Cm Código De Barras(Ean) 7896689113628 Origem 0-NACIONAL Garantia 365 Dias

Total do Fornecedor: R\$ 3.374,3000

04.063.503/0001-67 - SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Estante metálica</u>	Unidade	10	R\$ 752,4700	R\$ 694,0900	R\$ 6.940,9000

Marca: IDEAL

Fabricante: IDEAL

Modelo / Versão: ESTANTE 40CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante metálica, material: aço, altura: 2,00 m, largura: 0,90 m, profundidade: 0,40 m, tipo prateleiras: reguláveis quantidade prateleiras: 6 unidades, tratamento superficial: pintura sintética, antiferrugem, cor: cinza, características adicionais: fundo e laterais abertos, colunas e chapas reforçadas, largura prateleiras: 900 mm, profundidade prateleiras: 400 mm, capacidade: 140 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 6.940,9000

28.521.211/0001-99 - C DO VALE LOPES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Câmera vídeo de segurança</u>	Unidade	12	R\$ 6.464,2100	R\$ 6.000,0000	R\$ 72.000,0000

Marca: Câmera vídeo de segu

Fabricante: Câmera vídeo de segurança

Modelo / Versão: Câmera vídeo de segurança

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/3" Wdr Características Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico Mínimo 3x(3-9 Componentes Adicionais: Kits De Montagem Para Poste, Parede E Teto Cor: Colorida Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna)

Total do Fornecedor: R\$ 72.000,0000

35.782.776/0002-76 - XPR3 SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Impressora Laser</u>	Unidade	2	R\$ 33.495,0000	R\$ 7.699,0000	R\$ 15.398,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: E60165DN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora comum Impressora laser comum monocromática USB: 2.0 Rede: Gigabit Ethernet 10Base-T, 100Base-Tx, 1000Base-T Memória: Padrão 512MB - Máximo 1,5GB Velocidade do processador: 1,2GHz Páginas por minuto: 62/100 ppm (A4/Paisagem) Resolução de impressão: 1200 x 1200 dpi Saída da primeira página: 5,1 segundos Volume mensal: Até 420.000 páginas Volume mensal de páginas recomendado: 5.000 a 40.000 páginas Bandeja 1 de uso geral: 100 folhas Bandeja de entrada: 550 folhas Bandeja de saída: 550 folhas Requisitos mínimos do sistema PC e MAC: 500GB disco rígido criptografado Tensão de entrada: 100V a 127V nominal 50/60Hz - 220V a 240V nominal 50/60Hz Eficiência energética: EPEAT; Silver; CECP; Qualificação ENERGY STAR. Marca: HP Modelo: E60165DN Fabricante: HP

Total do Fornecedor: R\$ 15.398,0000

37.722.924/0001-01 - POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Aparelho ar condicionado</u>	Unidade	2	R\$ 4.457,9600	R\$ 4.449,5000	R\$ 8.899,0000

Marca: VG

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: INVERTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 24.000 BTU, Modelo: Split Inverter , Características Adicionais 1: Controle Remoto/Display Digital/Timer/Selo Procel , Tipo: Split , Tensão: 110/220

Total do Fornecedor: R\$ 8.899,0000

46.682.714/0001-28 - IVAN PEREIRA DE SOUSA 03734015154

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Tablet</u>	Unidade	10	R\$ 3.568,0700	R\$ 3.560,0000	R\$ 35.600,0000

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo / Versão: A8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tablet Samsung Galaxy Tab A8 4G, 64GB, 4GB RAM, Tela Imersiva 10.5", Câmera Traseira 8MP, Câmera Frontal de 5MP, Android 11 Grafite

23	<u>Aparelho ar condicionado</u>	Unidade	3	R\$ 2.923,6300	R\$ 2.920,0000	R\$ 8.760,0000
----	---------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar-Condicionado Split HW Elgin Eco Inverter 18.000 BTUs Só Frio 220V / SEM INSTALAÇÃO

Total do Fornecedor: R\$ 44.360,0000

46.760.974/0001-74 - BRASIL BRAILLE INFORMATICA - LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	6	R\$ 266,4500	R\$ 250,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: TECA

Fabricante: TECA

Modelo / Versão: AMPLIADO E BRAILLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado Microcomputador. Tipo: Linha Braille. Tipo Conector: Usb/Bluetooth.

Total do Fornecedor: R\$ 1.500,0000

50.366.886/0001-60 - SDK SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Projektor multimídia</u>	Unidade	40	R\$ 2.689,5200	R\$ 2.299,0000	R\$ 91.960,0000

Marca: PIMA

Fabricante: PIMA

Modelo / Versão: 7200 LUMENS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETER MULTIMÍDIA TIPO LÂMPADA: LED VOLTAGEM: BIVOLT V QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO: 3 UN TIPO ZOOM: MOTORIZADO TIPO: PROFISSIONAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONEXÃO: USB, WI-FI LUMINOSIDADE MÍNIMA: 7.000 LM TIPO PROJEÇÃO: FRONTAL RESOLUÇÃO: 1920 X 1200 OBSERVAÇ DO ITEM:BRILHO DE 7200 LÚMENS (500ANSI LÚMENS), CONTRASTE:4000:1, COM BOLSA DE TRANSPORTE

19	<u>Televisor</u>	Unidade	3	R\$ 4.946,1900	R\$ 4.940,0000	R\$ 14.820,0000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo / Versão: 70" 4K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR TAMANHO TELA: 70 POL VOLTAGEM: BIVOLT V COR: PRETA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4K, SMART TV, 3 HDMI, 1 USB TIPO TELA: LED ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO

Total do Fornecedor: R\$ 106.780,0000

51.118.112/0001-82 - PEDROSO NEGOCIOS GOVERNAMENTAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Notebook</u>	Unidade	30	R\$ 3.729,5700	R\$ 3.179,0000	R\$ 95.370,0000

Marca: Lenovo

Fabricante: Lenovo

Modelo / Versão: IdeaPad

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Memória Ram: Superior A 8 GB, Processador equivalente ou superior Intel® Core™ i5-1135G7 Quad Core 2.40 GHz com Turbo Max até 4.20 GHz, Armazenamento Ssd: 310 A 500, Bateria: Definido Pelo Fabricante, Alimentação: Bivolt Automática, Sistema Operacional: Proprietário, Garantia: 12 MESES.

2	<u>Notebook</u>	Unidade	2	R\$ 8.624,8200	R\$ 5.395,0000	R\$ 10.790,0000
---	-----------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Lenovo

Fabricante: Lenovo

Modelo / Versão: IdeaPad Gaming

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Processador Octa Core 3.20 GHz | 4MB Cache L2 | 16MB Cache L3, Placa de Vídeo 4GB GDDR6, Memória RAM 16GB, Armazenamento 512GB m2, Teclado Retroiluminado Português (BR), Bateria: Definido Pelo Fabricante, Alimentação: Bivolt Automática, Sistema Operacional: Proprietário, Definido Pelo Fabricante.

28	<u>Notebook</u>	Unidade	1	R\$ 3.729,5700	R\$ 3.179,0000	R\$ 3.179,0000
----	-----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Lenovo

Fabricante: Lenovo

Modelo / Versão: IdeaPad

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Memória Ram: Superior A 8 GB, Processador equivalente ou superior Intel® Core™ i5-1135G7 Quad Core 2.40 GHz com Turbo Max até 4.20 GHz, Armazenamento Ssd: 310 A 500, Bateria: Definido Pelo Fabricante, Alimentação: Bivolt Automática, Sistema Operacional: Proprietário, Garantia: 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 109.339,0000

Valor Global da Ata: R\$ 368.591,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar